中華民國高爾夫球場事業協進會   函
[image: image1.emf]
受文者：貴球場
發文日期：中華民國104年03月10日
發文字號：高球場紘字第104000010號
速別：
密等級解密條件：
附件：參訪行程及報名表
主旨：檢送中華民國高爾夫協會暨球場事業協進會辦理104年度越南高爾夫球場考察團參訪行程及報名表，請查照。
說明：
1、 依據本會球場公共關係及經理人委員會規劃辦理。
2、 參訪日期：104年4月13日(週一)～4月17日(週五)；地點：越南雙鴿、湄公、定山、首德等球場。
3、 請各球場欲報名參加人員，於3月16日前填妥報名表、繳納團費及傳真護照影本，俾利彙整作業。
4、 依往例年度第一次參訪概以「擊球為主、參訪為輔」，另月捐或代收基金球場報名者，可申請協會、協進會102、103年度月捐款或代收基金5%補助，請相關球場踴躍報名參加，各會員球場如欲查詢補助款餘額可逕洽協進會陳連淦秘書。

正本：各球場
副本：本會秘書處
中華民國高爾夫球場事業協進會暨中華民國高爾夫協會
104年度越南高爾夫球場考察之旅  報 名  表(行程如附件)
※參訪日期：104年4月13日(週一)～4月17日(週五) 計 5天4夜 4場球

※參訪地點：越南雙鴿、湄公、定山、首德等球場。

※報名日期：即日起至104年03月16日止。

※桃園出發※
	 航空公司
	航班編號
	出發時間
	抵達時間
	起抵城市
	備註

	 中華航空
	  CI781
	07:30
	09:50
	  桃園TPE/SGN胡志明
	直飛

	 中華航空
	 CI784
	17:45
	22:10
	  胡志明SGN/TPE桃園
	直飛

※集合地點：桃園國際機場 中華航空櫃檯 (北部)
	球場名稱：

	參加者姓名
	中文姓名：

	護照英文姓名：

	出生年/月/日

	身份證統一編號：

	護照號碼：
	護照國籍：

	護照到期日：

	電話(或手機)

	傳真

	升等：商務D艙來回加12,000元
	□需要 □不需要

	升等：單人房每人加4,800元
	□需要 □不需要

	升等：行政套房(一房一廳附加床) 每人增加費用9000元 (二人一房)
	□需要 □不需要

	餐食
	□葷    □ 素

	開立代收轉付收據資料
	統一編號：

發票抬頭：

寄送地址：

	5%補助款匯款抬頭及帳號

(1) 團費：每人新台幣36,200元(非會員球場43,200元)，含經濟艙來回機票、4晚住宿(二人一室)、早午餐費、4場球敘費用、當地專車接送費；不含晚餐、球僮小費、機票升等、住宿升等及新辦護照費 (辦照請就近洽旅行社辦理)。

(2) 協會、協進會暨兩會理事長共招待4次晚餐。

(3) 請於3月16日前報名、繳納團費及傳真護照影本並致電確認，以完成報名手續。

(4) 申請協會、協進會補助者請保留登機證票根。

(5) 報名專線：電話：02-25165611#14  傳真：02-25165904  陳連淦秘書
中華民國高爾夫球場事業協進會暨中華民國高爾夫協會
越南高爾夫考察5天4場球

☆☆☆行程特色☆☆☆
◎ 雙鴿高爾夫球會： http://www.twindovesgolf.com/#
此球場一共有三個COURSE，具27個標準桿球洞，標準桿108，雙鴿高爾夫俱樂部為越南南部第一家私人的、五星級高爾夫俱樂部，由稻田改造而成，充滿田園氣質。
◎ 湄公皇家島高爾夫球會： http://mekonggolf.com/
 湄公國際高爾夫球場，是由湄公國際開發公司所投資興建，預定計劃開發54洞，有三個18洞高爾夫球場，目前2012年12月已完成第一個國際級18洞高爾夫球場，沿著湄公河興建，球場水塘較多，是一個難度稍高的球場，必須有穩定的鐵桿技術，才會有不錯成績。

◎ 首德高爾夫球會(東西場)： http://www.vietnamgolfcc.com/
此球場有36洞，距胡志明市區約40分鐘車程，是由LEE TREVINO設計，GOLF TEE長6946碼、BLUE TEE長6526碼、WHITE TEE長5879碼、RED TEE長5239碼，球場附設餐廳、練習場讓您親身體驗在大自然中盡情揮桿、享受淋漓盡緻的快感。
◎ 定山高爾夫球會：http://www.jeongsanccvietnam.com/

定山鄉村俱樂部是在西貢河的島嶼位置，酒店區在胡志明市到達高爾夫球場需70分鐘車程，球場是由Ron Fream高爾夫公司設計，球道全長 7500 碼，必須有穩定的鐵桿技術，才會有不錯成績。
☆☆精選住宿☆☆

◎ THE MIRA HOTEL美麗華大酒店：http://themirahotel.com.vn/en/   二晚
西貢美麗華飯店是國際級豪華飯店，所提供的優質服務與高品質住宿將帶給您賓至如歸的享受。遊客可以盡情領略市區內的迷人風景。飯店設施：游泳池、健身房、KTV娛樂場等應有。

◎五星級溫莎大酒店  http://www.windsorplazahotel.com  二晚
位於悠久歷史的胡志明市唐人區，離新山一機場約25分鐘車程。溫莎大酒店提供全方位星級酒店服務，並集購物，娛樂，餐飲和宴會設施于一體。此外，酒店還設有非常便利的市内穿梭巴士服務，每個小時有一班並停靠在西貢的商業，娛樂，文化等的各繁華地區。榮獲越南旅遊協會頒發的‘越南十大最佳五星級酒店’的榮譽稱號的溫莎大酒店就是您明智的選擇。

※桃園出發※
	航空公司
	航班編號
	出發時間
	抵達時間
	起抵城市
	備註

	中華航空
	CI781
	07:30
	09:50
	桃園TPE/SGN胡志明
	直飛

	中華航空
	CI784
	17:45
	22:10
	胡志明SGN/TPE桃園
	直飛

出發日期：2015年 4 月1 3 日 (週一出發)
第 一 天  桃園(胡志明  (雙鴿高爾夫球會；含18洞果嶺費、球僮、球車） 車程60分
此球場一共有三個COURSE，具27個標準桿球洞，標準桿108，雙鴿高爾夫俱樂部為越南南部第一家私人的、五星級高爾夫俱樂部，由稻田改造而成，充滿田園氣質。更衣後前往胡志明市飯店，車程約1小時10分鐘。隨後前往平陽市飯店，車程約20分鐘。
早餐：機上套餐        午餐：球場便餐US10           晚餐：敬請自理
夜宿：THE MIRA HOTEL美麗華大酒店 或同級
第 二 天   胡志明 (湄公皇家島高爾夫球會；含18洞果嶺費、球僮、球車)  車程約35分  (US:50含球車)
湄公國際高爾夫球場，是由湄公國際開發公司所投資興建，預定計劃開發54洞，有三個18洞高爾夫球場，目前2012年12月已完成第一個國際級18洞高爾夫球場，沿著湄公河興建，球場水塘較多，是一個難度稍高的球場，必須有穩定的鐵桿技術，才會有不錯成績。

早餐：飯店早餐           午餐：球場便餐US10            晚餐：敬請自理
夜宿：THE MIRA HOTEL美麗華大酒店 或同級
第 三 天  胡志明 (首德高爾夫球場；含18洞果嶺費、球僮、球車) 車程60分

今日集合於國際機場，由送機人員為您辦妥登機手續後，搭乘直飛前往胡志明市。抵達後隨即前往越南首德國際高爾夫俱樂部開始揮桿競技。此球場有36洞，距胡志明市區約40分鐘車程，是由LEE TREVINO設計，GOLF TEE長6946碼、BLUE TEE長6526碼、WHITE TEE長5879碼、RED TEE長5239碼，球場附設餐廳、練習場讓您親身體驗在大自然中盡情揮桿、享受淋漓盡緻的快感。
早餐：飯店早餐         午餐：球場便餐US10          晚餐：敬請自理
夜宿：五星級溫莎大酒店 或同級

第  四 天  胡志明 (定山高爾夫球會；含18洞果嶺費、球僮、球車)  車程約70分
早餐後前往定山鄉村俱樂部是在西貢河的島嶼位置，酒店區在胡志明市到達高爾夫球場需70分鐘車程，球場是由Ron Fream高爾夫公司設計，球道全長 7500 碼，從球道的長度使得整個高爾夫球場是一個大挑戰，即使是高水準的職業球手，也必須小心翼翼的打球，在此打球必定會有個愉快的一天。
早餐：飯店早餐           午餐：球場便餐US10        晚餐：敬請自理
夜宿：五星級溫莎大酒店 或同級

第 五 天  胡志明 (百年大教堂、藍山廣場、獨立宮) (桃園
百年大教堂：胡志明市百年聖母大教堂因使用紅磚建造，又稱紅教堂或西貢聖母正廷聖堂王宮，是胡志明市最著名的地標；獨立宮：此宮原建造於1868年，是一座法國古典主義建築，起初作為西貢印度支那總督府。1954年移交給當時的西貢政府，改名為獨立宮。午後前往機場搭機返回台灣，回到溫暖的家。
早餐：飯店早餐            午餐：中式料理US10             晚餐：XXX
桃園出發－團費每人：36200 元                                                               單人房加價：4800元
◎費用包含項目：
  ◎機票：桃園機場－胡志明經濟艙來回團體機票。（團體機票，一經開票無法退票）
  ◎稅金：台灣及胡志明市兩地機場稅＋燃油稅。
  ◎簽證：越南簽證費。
  ◎住宿：安排舒適飯店（兩人一房）及酒店早餐。
  ◎餐食：球場簡餐。
  ◎球場：四場18洞果嶺費＋球僮＋球車(2人一部)。
  ◎接送：機場－酒店－球場，全程『專人專車』接送服務，獨享尊貴。
  ◎保險：含5000萬履約責任險，200萬旅遊契約責任險，10萬意外醫療險，讓您更有保障。
  ◎小費：司機導遊小費每人1000元
※費用不含項目：
※餐飲：每日晚餐  (會建議餐廳屆時自行付款)

※小費：球僮小費每場US＄8-10元。

※球車：首德US＄50美元、湄公US＄40美元、雙鴿US＄41美元、定山US40，一部。(單球車差)
※假日：假日果嶺費每場加價約NT 1500-2000元。
※升等：行政套房 (一房一廳附加床)每人增加費用9000元 (二人一房)
※升等：商務D艙加價12000元
服務地點－五福綜合旅行社(股)有限公司   台北：02-2547-1155  高雄：07-323-1180
執照號碼：交觀綜字第2023號     旅遊品質保障協會：品高字第0059號

服務專員：洪宇喬0978-035-755      02-2547-1155  分機2851
歡迎光臨：五福高爾夫網站http://www.lifetour.com.tw
地址：台北市中山區南京東路二段125號12樓之1

承辦人：陳連淦

電話：（02）25165611＃14

傳真：（02）25165904  （02）25163208

電子信箱：b0952427003@hotmail.com.tw

          tgca.tw@gmail.com

                                       第1頁，共4頁